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Fak.
FZS

Studijní program
P0912D350065-Vnitřní nemoci

Specializace
P0912D350065-Vnitřní nemoci

Typ
doktorský

Místo
Ostrava

Forma
kombinovaná

Kolo
1

Počet
8

Označení
DSP_VNINEK

Oborové
číslo Příjmení a jméno

Celkem b.
z testůPoznámka

Univerzitní
číslo Pořadí Datum nar.

Přijetí
Odvolání

Rozh.Kompletní
Vyhověl 1Se Cel DIZ ODB

418492 206474 1-2 Ne Ano Ano 11 100 15 100 45 40
418713 206581 1-2 Ne Ano Ano 11 100 15 100 45 40
418583 206511 3-8 Ne Ano Ano 11 95 10 95 45 40
418592 189831 3-8 Ne Ano Ano 11 95 10 95 45 40
418759 206607 3-8 Ne Ano Ano 11 95 10 95 45 40
418048 188262 3-8 Ne Ano Ano 11 95 10 95 45 40
418611 206525 3-8 Ne Ano Ano 11 95 10 95 45 40
418557 206497 3-8 Ne Ano Ano 11 95 10 95 45 40

Průměr
Odchylka

Směrodatná odchylka

96,2
940,2
30,7

11,25
4,69
2,17

96,25
4,69
2,17

45
0
0

40
0
0

1Se Seberozvojové aktivity 1
Cel Celkový součet bodů
DIZ Disertační práce - odborná roz
ODB Odborná rozprava v oboru
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